
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή εγγυητικής επιστολής για την εταιρεία 
«MARLA DRY BULK SHIPMANAGEMENT INC.» που 
εδρεύει στα νησιά ΜΑΡΣΑΛ.

2 Λύση και εκκαθάριση της Κοινωφελούς Επιχείρη-
σης του Δήμου Κύμης - Αλιβερίου με την επωνυ-
μία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Περιβάλ-
λοντος και Πολιτισμού Κύμης - Αλιβερίου» με δ.τ. 
«ΔΗ.Κ.Ε.ΠΕ.ΠΟ.ΚΑ» και μεταφορά προσωπικού 
Ι.Δ.Ο.Χ. στο Ν.Π.Δ.Δ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 2212.2-1/5068/29778/2020 (1)

Αποδοχή εγγυητικής επιστολής για την εταιρεία 
«MARLA DRY BULK SHIPMANAGEMENT INC.» που 
εδρεύει στα νησιά ΜΑΡΣΑΛ.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του α.ν. 378/1968 (ΦΕΚ 82 Α΄/17-04-1968),
β. του άρθρου 25 του ν. 27/1975 (ΦΕΚ 77/Α΄/

22-04-1975) και ιδίως την παράγραφο 1,
γ. του άρθρου 4 του ν. 2234/1994 (ΦΕΚ 142/Α΄/

31-08-1994),
δ. του άρθρου 25 του ν. 2515/1997 (ΦΕΚ 154/Α΄/

25-07-1997),
ε. του άρθρου 34 του ν. 3427/2005 (ΦΕΚ 312/Α΄/

27-12-2005),
στ. του άρθρου 4 του ν. 3752/2009 (ΦΕΚ 40/Α΄/

04-03-2009),
ζ. του άρθρου 31 του ν. 4150/2013 (ΦΕΚ 102/Α΄/

29-04-2013),
η. του Κεφαλαίου Α΄, του Πρώτου Μέρους, του

ν. 4389/2016 (ΦΕΚ 94/Α΄/27-05-2016),
θ. του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α΄/7-08-2019),
ι. του άρθρου 59 του ν. 4646/2019 (ΦΕΚ 201/Α΄/

12-12-2019),

ια. του π.δ. 85/2012 (ΦΕΚ 141/Α΄/21-06-2012) «Ίδρυση 
και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση 
υπηρεσιών» και ειδικότερα το άρθρο 5 όπως αντικατα-
στάθηκε από το άρθρο 1 του π.δ. 94/2012 (ΦΕΚ 149/
Α΄/17-07-2012) «Τροποποίηση π.δ. 85/2012 «Ίδρυση 
και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση 
υπηρεσιών» (Α΄ 141)» και τροποποιήθηκε με το άρθρο 3 
π.δ. 98/2012 (ΦΕΚ 160/Α΄/10-08-2012),

ιβ. του π.δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α΄/22-09-2015) «Ανα-
σύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυ-
τιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής...»,

ιγ. του π.δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/Α΄/08-07-2019) «Σύστα-
ση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργεί-
ων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων»,

ιδ. του π.δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α΄/09-07-2019) «Διορι-
σμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Ανα-
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»,

ιε. της αριθμ. 3122.18/03/13/11-12-2013 (ΦΕΚ 3263/
Β΄/20-12-2013) κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονο-
μικών - Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας - Ναυτιλίας 
και Αιγαίου και των αριθμ. 1246.3/5/94/01-12-1994 (ΦΕΚ 
919/Β΄/14-12-1994) και 1246.3/6/94/01-12-1994 (ΦΕΚ 
919/Β΄/14-12-1994) κοινών αποφάσεων των Υπουργών 
Εθνικής Οικονομίας, Οικονομικών και Εμπορικής Ναυ-
τιλίας,

ιστ. της αριθμ. 2212.2-1/5068/35433/2017/16-05-2017 
υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ 1799/Β΄/24-05-2017 και 
5575/Β΄/12-12-2018).

2. Το αριθμ. πρωτ.: ΔΚΕ 1840/5068 - 38001/13-04-2020
έγγραφο του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
(Γενική Γραμματεία Ιδιωτικών Επενδύσεων και Συμπρά-
ξεων Δημόσιου και Ιδιωτικού Τομέα/Γενική Διεύθυνση 
Ιδιωτικών Επενδύσεων/Διεύθυνση Κεφαλαίων Εξωτε-
ρικού/Τμήμα Ναυτιλιακών Εταιρειών), αποφασίζουμε:

1. Αποδεχόμεθα την, κατά πενήντα τρεις (53) ημέρες 
εκπρόθεσμα κατατεθείσα στο Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων (Γενική Γραμματεία Ιδιωτικών Επενδύσεων 
και Συμπράξεων Δημοσίου και Ιδιωτικού Τομέα/Γενική 
Διεύθυνση Ιδιωτικών Επενδύσεων/Διεύθυνση Κεφαλαί-
ων Εξωτερικού/Τμήμα Ναυτιλιακών Εταιρειών), Εγγυητι-
κή Επιστολή Τραπέζης που προβλέπεται στην παρ. 2 της 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Μαΐου 2020 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2067

21521

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.05.31 14:58:10
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21522 Τεύχος B’ 2067/30.05.2020

αριθμ. 2212.2-1/5068/87700/2018/27-11-2018 απόφα-
σης του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 
(ΦΕΚ 5575/Β΄/12-12-2018), με θέμα «Τροποποίηση της 
αριθμ. 2212.2-1/5068/35433/2017/16-05-2017 υπουρ-
γικής απόφασης, περί εγκατάστασης στην Ελλάδα γρα-
φείου της εταιρείας «MARLA SHIPMANAGEMENT INC.» 
που εδρεύει στα νησιά ΜΑΡΣΑΛ».

2. Η αριθμ. 2212.2-1/5068/35433/2017/16-05-2017 
υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 1799/Β΄/24-05-2017 και 5575/
Β΄/12-12-2018) θεωρείται ότι δεν έχει παύσει να ισχύει 
μέχρι σήμερα και εξακολουθεί να υφίσταται.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 20 Μαΐου 2020

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 204/13380 (2)

Λύση και εκκαθάριση της Κοινωφελούς Επιχεί-
ρησης του Δήμου Κύμης - Αλιβερίου με την επω-
νυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Περι-
βάλλοντος και Πολιτισμού Κύμης - Αλιβερίου» με 
δ.τ. «ΔΗ.Κ.Ε.ΠΕ.ΠΟ.ΚΑ» και μεταφορά προσωπι-
κού Ι.Δ.Ο.Χ. στο Ν.Π.Δ.Δ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑ-
ΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΥ-
ΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει,

β. τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231 Α΄/27-12-2010)
«Οργανισμός της Α.Δ.Θ.Σ.Ε.»,

γ. τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κα-
ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του
ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α΄/2016) «Μέτρα για την επιτάχυν-
ση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις»,

δ. την αριθμ. 13917/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/ΥΟΔΔ/
26-05-2017) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί 
διορισμού Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-
σαλίας - Στερεάς Ελλάδας,

ε. την αριθμ. πρωτ. 5749/52825/02-04-2019 (ΦΕΚ 
1282/τ.Β΄/15-04-2019) απόφαση του Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλά-
δας με θέμα: «Τροποποίηση -συμπλήρωση της αρθμ. 
6983/85785/01-06-2017 (ΦΕΚ Β΄ 2002/12-06-2017) από-
φασης αναφορικά με παροχή εξουσιοδότησης υπογρα-
φής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -

Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο ή στην 
Προϊσταμένη της Γενικής Διευθύνσεως Εσωτερικής Λει-
τουργίας και στους Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες 
Διευθύνσεων και Τμημάτων της ανωτέρω Γενικής Διευ-
θύνσεως, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει»,

στ. του άρθρου 16 του ν. 4147/2013 (ΦΕΚ 98/Α΄/
26-04-2013) «Κύρωση της από 31-12-2012 Πράξης Νο-
μοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων 
θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημό-
σιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής Γραμ-
ματείας της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας» 
και άλλες διατάξεις,

ζ. των άρθρων 15 και 21 του ν. 4483/2017 (ΦΕΚ 107/
Α΄/31-07-2017) «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 
θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των Δη-
μοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) -
Ρυθμίσεις σχετικές με την οργάνωση, τη λειτουργία, τα 
οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί 
Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο Πολιτών και 
άλλες διατάξεις,

η. του άρθρου 10 του ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/2012) 
«Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ», όπως ισχύει,

θ. του άρθρου 262 του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/
08-06-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτή-
των», όπως ισχύει,

ι. την αριθμ. 50891/2007 (ΦΕΚ 1876/Β΄/14-09-2007) 
απόφαση του Υφυπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοί-
κησης και Αποκέντρωσης με θέμα «Οικονομική Διοίκηση 
και Διαχείριση των Δημοτικών και Κοινοτικών Κοινωφε-
λών Επιχειρήσεων του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων
(ν. 3463/2006)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

ια. της αριθμ. οικ.39456/17-11-2017 εγκυκλίου 33 του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Εφαρμογή των δια-
τάξεων του ν. 4483/2017 «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονι-
σμό του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης 
(Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την οργάνωση, τη 
λειτουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό των OTA -
Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο 
Πολιτών και άλλες διατάξεις»,

ιβ. του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/
22-04-2005) «Κώδικας νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα Κυβερνητικά όργανα».

2. Την αριθμ. 6495/2000 (ΦΕΚ 950/τ.Β΄/31-07-2000) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς
Ελλάδας περί σύστασης δημοτικής επιχείρησης στο 
Δήμο Κύμης του Ν. Ευβοίας με την επωνυμία «Δημοτι-
κή Επιχείρηση Πολιτιστικής Ανάπτυξης (ΔΕΠΑΚ) Δήμου 
Κύμης.

3. Την αριθμ. 1844/2004 (ΦΕΚ 526/τ.Β΄/24-03-2004) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερε-
άς Ελλάδας περί Τροποποίησης του καταστατικού του 
νομικού προσώπου ιδιωτικού δικαίου με την επωνυμία 
«Δημοτική Επιχείρηση Πολιτιστικής Ανάπτυξης (ΔΕΠΑΚ) 
Δήμου Κύμης Ν. Ευβοίας.

4. Την αριθμ. 16375/2007 (ΦΕΚ 2328/τ.Β΄/07-12-2007) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερε-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21523Τεύχος B’ 2067/30.05.2020

άς Ελλάδας περί Προσαρμογής του καταστατικού της 
«Δημοτικής Επιχείρηση Πολιτιστικής Ανάπτυξης Κύμης
Ν. Ευβοίας (ΔΕΠΑΚ) στις διατάξεις του ν. 3463/2006/
(Δ.Κ.Κ.) σε Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Πολιτισμού 
Κύμης (ΔΗ.ΚΟΙ.Ε.ΠΟ.Κ).

5. Την αριθμ. 96686/16076/2008 (ΦΕΚ 2514/τ.Β΄/
10-12-2008) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρει-
ας Στερεάς Ελλάδας περί Τροποποίησης καταστατικού 
της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτισμού 
Κύμης.

6. Την αριθμ. 123/8873/2012 (ΦΕΚ 826/τ.Β΄/19-03-2012)
απόφαση της Γενικής Γραμματέας Περιφέρειας Στε-
ρεάς Ελλάδας περί Τροποποίησης καταστατικού (ΔΗ.
ΚΟΙ.Ε.ΠΟ.Κ) και μετονομασία της σε Δημοτική Κοινωφε-
λή Επιχείρηση Περιβάλλοντος και Πολιτισμού Κύμης -
Αλιβερίου.

7. Την αριθμ. 330/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Κύμης Αλιβερίου με θέμα «Λήψη απόφασης 
περί λύσης και εκκαθάρισης της Δημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Περιβάλλοντος και Πολιτισμού Κύμης-Αλι-
βερίου (ΔΗ.ΚΕ.ΠΕ.ΠΟ.ΚΑ).

8. Το με αριθμ. 3635/215537/04-01-2019 έγγραφο 
προς τον Δήμο Κύμης Αλιβερίου.

9. Το με αριθμ. 482/24532/26-03-2019 έγγραφο προς 
τον Δήμο Κύμης Αλιβερίου.

10. Το με αριθμ. 5519/23-01-2020 απαντητικό έγγραφο 
του Δήμου Κύμης Αλιβερίου.

11. Την με αριθμ. 37/9-01-2020 βεβαίωση του ΝΠΔΔ -
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
περί εγγεγραμμένες πιστώσεις για κάλυψη μισθοδοσίας 
και εργοδοτικών εισφορών προσωπικού ΙΔΟΧ που θα με-
ταφερθεί από την ΔΗ.ΚΕ.ΠΕ.ΠΟ.ΚΑ στο ΝΠΔΔ -ΚΟΙΠΑΚΑ.

12. Την με αριθμ. 7139/8-04-2020 βεβαίωση της οι-
κονομικής υπηρεσίας του Δήμου Κύμης Αλιβερίου περί 
εγγραμμένων πιστώσεων για την αποζημίωση των ορ-
κωτών λογιστών.

13. Την με αριθμ. 06/06-04-2020 βεβαίωση της 
ΔΗ.Κ.Ε.ΠΕ.ΠΟ.Κ.Α ότι έχει πραγματοποιήσει τον απαι-
τούμενο έλεγχο των ατομικών υπηρεσιακών φακέλων 
του μεταφερόμενου προσωπικού.

14. Την με αριθμ. 07/06-04-2020 βεβαίωση της 
ΔΗ.Κ.Ε.ΠΕ.ΠΟ.Κ.Α ότι οι συμβάσεις του μεταφερομένου 
προσωπικού λήγουν την 31.08.2020, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την αριθμ. 330/2018 απόφαση του Δημο-
τικού Συμβουλίου Κύμης Αλιβερίου, με την οποία απο-
φασίστηκαν τα παρακάτω:

1. Την λύση της δημοτικής κοινωφελούς επιχείρη-
σης «ΔΗ.Κ.Ε.ΠΕ.ΠΟ.Κ.Α», η οποία έχει συσταθεί στις
14-11-2011 αντικαθιστώντας την αντίστοιχη Δημοτική 
κοινωφελή επιχείρηση Πολιτισμού Κύμης και σύμφωνα 
με τις 82/2011, 329/2011 και 390/2011 αποφάσεις του 
δημοτικού συμβουλίου και οι οποίες εγκρίθηκαν με την 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας και 
η οποία δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 826/τ.Β΄/19-03-2012.

2. Την ανάληψη των δραστηριοτήτων της δημοτικής 
κοινωφελούς επιχείρησης που σχετίζονται με την λει-
τουργία του Βρεφονηπιακού Σταθμού Καδίου από το 
Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου του Δήμου με την 
επωνυμία ΝΠΔΔ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ως κα-
θολικός διάδοχος.

3. Την ανάληψη και συνέχιση όλων των χρηματοδο-
τούμενων προγραμμάτων της από το Νομικό Πρόσωπο 
Δημοσίου Δικαίου του Δήμου με την επωνυμία ΝΠΔΔ - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ως καθολικός διάδοχος και 
συγκεκριμένα των προγραμμάτων: του παιδικού σταθ-
μού που είναι ενταγμένα στο Πρόγραμμα Εναρμόνι-
σης,Οικογενειακής και Επαγγελματικής ζωής.

4. Τα κινητά και ακίνητα περιουσιακά στοιχεία της επι-
χείρηση που σχετίζονται με την λειτουργία του βρεφο-
νηπιακού σταθμού του Καδίου να μεταβιβαστούν στο 
Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου του Δήμου Κύμης -
Αλιβερίου με την επωνυμία ΝΠΔΔ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΥ-
ΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ (αρθμ. βεβαίωσης επιτροπής καταγρα-
φής 10/2019).

5. Την μεταφορά του προσωπικού της επιχείρησης με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο 
άλλο νομικό πρόσωπο δημοσίου δικαίου του Δήμου -
ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗ-
ΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ και την σύσταση 
προσωρινών προσωποπαγών θέσεων ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου ή 
ειδικότητας και ιδιότητας μετά τον έλεγχο από το ΝΠΔΔ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ των ατομικών φακέλων 
του μεταφερόμενου προσωπικού με την διαπίστωση 
της συνδρομής όλων των απαραιτήτων εκ του νόμου 
προϋποθέσεων για την νομιμότητα των διαδικασιών της 
μεταφοράς των εργαζομένων στο ΝΠΔΔ του Δήμου ως 
εξής:

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.ΟΧ.

α
/α ΟΝΟΜΑΤΕ-

ΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1.
ΠΟΓΚΑ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΒΛΑΣΙΟΣ

ΠΕ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ

ΙΔΟΧ -

ΜΕΧΡΙ

31-08-2020

2.
ΖΥΓΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΑΡΙΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Υ.Ε.

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΙΔΟΧ -

ΜΕΧΡΙ

31-08-2020

3.
ΔΕΜΕΡΟΥΤΗ

ΙΩΑΝΝΑ
ΗΡΑΚΛΗΣ

ΔΕ

ΒΟΗΘΟΣ

ΒΡΕΦΟΚΟ-

ΜΟΣ

ΙΔΟΧ -

ΜΕΧΡΙ

31-08-2020

6. Την ανάληψη των δραστηριοτήτων της Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης που σχετίζονται με όλες τις 
λειτουργίες του περιβάλλοντος και του πολιτισμού που 
προβλεπόταν στο καταστατικό της επιχείρησης, εκτός 
της λειτουργίας του Βρεφονηπιακού Σταθμού του Κα-
δίου από τον Δήμο Κύμης Αλιβερίου.

7. Τον ορισμό ως εκκαθαριστή για την ΔΗ.Κ.Ε.ΠΕ.
ΠΟ.ΚΑ. του ορκωτού ελεγκτή λογιστή Γεώργιου Ευαγγ. 
Παπακυρίλλου με Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ. 47861 ως τακτικό και του 
ορκωτού ελεγκτή λογιστή Γεώργιου Παρ. Σταματίου με 
Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ. 14771 ως αναπληρωματικό της ελεγκτικής 
εταιρείας ΣΟΛ - ΑΕ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21524 Τεύχος B’ 2067/30.05.2020

8. Την αυτοδίκαιη παύση της εξουσίας των μελών του 
Διοικητικού Συμβουλίου και την ανάληψη των αρμοδι-
οτήτων από τους εκκαθαριστές.

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη:
α) σε βάρος του προϋπολογισμού έτους 2020 του

ΝΠΔΔ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗ-
ΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ύψους 68.140,00 € 
στον ΚΑΕ 60-6041-001 για τις αποδοχές του μεταφερόμενου 
προσωπικού ΙΔΟΧ και 19.500,00 € στον ΚΑΕ 60-6054-001
 για τις εργοδοτικές εισφορές ΙΔΟΧ (αριθμ. βεβαίωσης 
ΝΠΔΔ 37/09-01-2020).

Και β) σε βάρος του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2020 του Δήμου Κύμης Αλιβερίου ύψους 5.000,00€ 

στον ΚΑΕ 10.6142-003 για την αμοιβή ορκωτών λογιστών 

ως εκκαθαριστές κοινωφελούς επιχείρησης ΔΗ.Κ.Ε.ΠΕ.

ΠΟ.ΚΑ (αριθμ. βεβαίωσης Δήμου Κύμης - Αλιβερίου 

7139/08-04-2020).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Χαλκίδα, 14 Μαΐου 2020

Με εντολή Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΤΟΒΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση: webmaster.et@et.gr *02020673005200004*


